整改后仍达不到质量要求,甲方可以按整改所需费用的 2倍对乙方追究违约责任。

3、 施工要求:乙方必须按照相关施工规范、施工标准以及工程图纸施工。如乙方不按施工规范、施工

标准、工程图纸施工,则 甲方不予认可,乙方必须返工并承担自己的经济损失和工期损失,造成甲方经济

损失的,乙方须予以赔偿。

4、 甲方有权对乙方施工不到位之处提出整改意见,乙方必须无条件服从,一切费用由乙方负担,己包

含在综合单价内。

五、合同价款与结算方式

1、 本工程采用固定综合单价包干合同。

合同暂定总价为人民币 6240055.94 元 (大写: 陆佰贰拾肆万零伍拾伍元玖角肆分整 。)      Ⅰ

2、 乙方在签订本合同前对本工程的全部图纸、施工标准、技术说明、合同条件、本工程所在现场环境、

周围环境、交通道路等情况已详细研究并充分理解,合同价已按承包范围、质量标准、工期等要求充分考

虑了完成该工程的所有人工费、材料费、机械费、设备费、管理费、利润、措施费、总承包配合费、总承

包服务费、材料设备检测检验费、报批报建费、图纸深化费、规费、税金、因法律法规、市场、政策变化

带来的各种风险所产生的费用以及完成本工程不可或缺的其它所有费用。

3、 合同综合单价不因施工期间人工、材料、机械、设备的价格变化、施工条件变化、政府管理部门调

[...]

整改后仍达不到质量要求,甲方可以按整改所需费用的 2倍对乙方追究违约责任。

3、 施工要求:乙方必须按照相关施工规范、施工标准以及工程图纸施工。如乙方不按施工规范、施工

标准、工程图纸施工,则 甲方不予认可,乙方必须返工并承担自己的经济损失和工期损失,造成甲方经济

损失的,乙方须予以赔偿。

4、 甲方有权对乙方施工不到位之处提出整改意见,乙方必须无条件服从,一切费用由乙方负担,己包

含在综合单价内。

五、合同价款与结算方式

1、 本工程采用固定综合单价包干合同。

合同暂定总价为人民币 6240055.94 元 (大写: 陆佰贰拾肆万零伍拾伍元玖角肆分整 。)      Ⅰ

2、 乙方在签订本合同前对本工程的全部图纸、施工标准、技术说明、合同条件、本工程所在现场环境、

周围环境、交通道路等情况已详细研究并充分理解,合同价已按承包范围、质量标准、工期等要求充分考

虑了完成该工程的所有人工费、材料费、机械费、设备费、管理费、利润、措施费、总承包配合费、总承

包服务费、材料设备检测检验费、报批报建费、图纸深化费、规费、税金、因法律法规、市场、政策变化

带来的各种风险所产生的费用以及完成本工程不可或缺的其它所有费用。

3、 合同综合单价不因施工期间人工、材料、机械、设备的价格变化、施工条件变化、政府管理部门调